
Quarta, 08 de Abril de 2020 | ANO: 1 | Nº 14

Índice

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................................. 2
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020 .................................. 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP) ............................................................................. 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 4
Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP ................................................................................................. 4

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP) ............................................................................. 5

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 6
EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP) ............................................................................. 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 7
Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP ................................................................................................. 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 8
Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP ................................................................................................. 8

Página 1/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2020. CONTRATANTE. Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão. CNPJ:

05.631.031/0001-64. CONTRATADA. F. NUNES

ADESIVOS - ME, com endereço na Rua TV Hermínio

Solteiro, nº 18, Bairro Centro, Cidade: Porto Franco - MA,

inscrita no CNPJ sob o nº 1.671.362/0001-68.OBJETO:

Prestação de serviços de plotagem da frota de veículos da

Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o

presente instrumento, bem como em conformidade com

Processo de Dispensa nº 003/2020/CPL, FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Artigo 24, Inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93.

Ratificação em 30/03/2020. VALOR CONTRATUAL: R$:

16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). PRAZO

CONTRATUAL: 30/03/2020 a 31/12/2020. Sítio Novo

Maranhão, 30 de março de 2020. JOÃO CARVALHO DOS

REIS – Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: p3thbbjj3l720200408180419

Página 2/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 047/2020 CONTRATANTE Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: c l comercial eireli CNPJ Nº.

10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove, nº

80 Bairro Parque São Jose, Imperatriz – MA. Objeto:

Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o

hospital municipal do Município de Sítio Novo -MA.,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 07/04/2020 a

31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato

R$ 266.770,80 (Duzentos e sessenta e seis mil e setecentos e

setenta reais e oitenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 07 de

abril de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$ChnMq0n0kpH7II4oVcxkduXaP4vKqzR7WyIs

EmDSnecsHL6SrqBbW

Página 3/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Aquisição eventual e futura

de materiais de limpeza para o hospital municipal do

Município de Sítio Novo -MA. HOMOLOGO para devidos

fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela

empresa: c l comercial eireli CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48,

com sede estabelecida na Rua Nove, nº 80 Bairro Parque São

Jose, Imperatriz – MA. Valor global do contrato R$ 266.770,80

(Duzentos e sessenta e seis mil e setecentos e setenta reais e

oitenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 06 de abril de 2020.

João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$pkwyWnPMB6NtDsvSOhxsXuWgtNhJVZS0Q

d5xGf.EL1m7vnQf9BWmu

Página 4/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 048/2020 CONTRATANTE Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: imperatriz polpas de frutas eireli, CNPJ

01.446.811/0001-83, com sede estabelecida na Rua Paraíba, nº

1266 Bairro Mercadinho, Imperatriz – MA Objeto: Objeto:

Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o

hospital municipal do Município de Sítio Novo -MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 07/04/2020 a

31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato

R$ 318.132,20 (Trezentos e dezoito mil e cento e trinta e dois

reais e vinte centavos). Sítio Novo Maranhão, 07 de abril de

2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.   

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$xT3PvU21qykB0M/TW18hIOfXMAYsLmii4D

4xKZ2rmDkmrpCGZ2M/y

Página 5/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 049/2020 CONTRATANTE Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: J B M P COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ sob o nº 34.553.827/0001-44, com sede estabelecida na

Rua Tancredo Neves nº 80 Bairro: Parque Planalto, Imperatriz

– MA. Objeto: Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais

de limpeza para o hospital municipal do Município de Sítio

Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02;

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato

07/04/2020 a 31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor

global do contrato. R$ 519.907,50 (Quinhentos e dezenove mil

e novecentos e sete reais e cinquenta centavos). Sítio Novo

Maranhão, 07 de abril de 2020. João Carvalho dos Reis.

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$eM22Tlm4FYA0Li7UBuSNuuJSBPIufTtPZ2iN

.GqemYVduUxhxtkuK

Página 6/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Aquisição eventual e futura

de materiais de limpeza para o hospital municipal do

Município de Sítio Novo -MA. HOMOLOGO para devidos

fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela

empresa: CONTRATADO: imperatriz polpas de frutas eireli,

CNPJ 01.446.811/0001-83, com sede estabelecida na Rua

Paraíba, nº 1266 Bairro Mercadinho, Imperatriz – MA. Valor

global do contrato R$ 318.132,20 (Trezentos e dezoito mil e

cento e trinta e dois reais e vinte centavos). Sítio Novo

Maranhão, 06 de abril de 2020. João Carvalho dos Reis.

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador:

$2y$10$JjsL4Vm3Pd7if8A1rMen2.wst63pJlPcJScs2LPx.IYKFiOx0VKfq

Página 7/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Aquisição eventual e futura

de materiais de limpeza para o hospital municipal do

Município de Sítio Novo -MA. HOMOLOGO para devidos

fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela

empresa: CONTRATADO: J B M P COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 34.553.827/0001-44, com

sede estabelecida na Rua Tancredo Neves nº 80 Bairro: Parque

Planalto, Imperatriz – MA. Valor global do contrato. R$

519.907,50 (Quinhentos e dezenove mil e novecentos e sete

reais e cinquenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 06 de abril

de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$iRNRKjKaKds9S6oTzt.omOJog9MYf5Sxmlm/

gHmvT9mN3YVPBXygu

Página 8/9



Quarta, 08 de Abril de 2020 ANO: 1 | Nº 14
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:08.04.2020 22:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 9/9

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - PP 022/2020 - (SRP)

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	Pregão Presencial: N. º 022/2020 - SRP


		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-04-08T22:57:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




